
./>

1/4

(? Statutární město Ostrava

//— _ř\

%)  

 

tra/3019 voor

Dodatek

Číslo smlouvy poskytovatele: O3-OT—025

Číslo smlouvy účastníka: 0913Dl7/2014/IT

Dodatek č. 17

ke Smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

|.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Ing. Daliborem Madejem, náměstkem primátora

00845451

CZOO845451 (plátce DPH)

Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

č.ú.: 19-1649297309/0800

(dále jen „účastník“)

2. OVA!!!CLOUD.net a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č.ú.:

Hájkova 1100/13, Ostrava, Přívoz, PSČ: 702 00

Petrem Olšanským, místopředsedou představenstva a

Ing. Alešem Husníkem, členem představenstva

25857568

CZ25857568

Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

43-185740207/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vl. 2335

(dále jen „poskytovatel“)

(společně také „smluvní strany“)

se dohodly na uzavření dodatku č. 17

(dále jen „dodatek")

ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací vedené u poskytovatele pod číslem 03—

OT-025, u účastníka pod č. 0913/2003/MlS/LPO ze dne 2.7.2003, a jejich dodatků, dále jen

„Smlouva“.

Il.

Změny a doplnění smlouvy

1. V článku IV. odstavec 2. Smlouvy zní:

„Měsíční částka za poskytování trvalého datového propojení lokalit, je stanovena součtem

měsíčních částek za jednotlivá připojení lokalit účastníkem požadovanou a operátorem

garantovanou rychlostí, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy."

Dodatek č. 17 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací OSTRAVA!!!



 

Statutární město Ostrava

 

2. Do čl. X Smlouvy se vkládají odst. 16. a 17., které zní:

Dodatek

„16. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený touto smlouvou uplatní práva a

povinnosti smluvních stran sjednaná Smlouvou, vyjma těch ustanovení smlouvy, která jsou

vrozporu skogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů"

„17. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky."

3. Do přílohy č. 1 Smlouvy se vkládají položky 49. až 69., které zní:

 

ÚMOb Pustkovec do 14 prac. dní od

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49. k 4 000 Kv t'k
Uzlový bod RMKI PUSt ovec 64 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 C Op I a

zs SAREZA Čkalovova 20 do 14 prac. dní od .
50. ' 2 Mb , „ 4 000 KV t ka

Uzlový bod RMKI Ostrava - Poruba O ps uzavřenl dodatku c. 17 C op I

DK Akord Nám. SNP 1 do 14 prac. dní od .
51. ' M 4 000 K" t k

Uzlový bod RMKl Ostrava - Jih 20 bps uzavření dodatku č. 17 C op I a

v Ruská 135

CEZ Aréna ' do 14 prac. dní od „ .
52. - 4 000 K t k

Uzlový bod RMKI Ostrava 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 c Op I a
Vltkowce

MP Ostrava — A. Kučery 31, ,

53. Hrabůvka Ostrava — 20 Mbps uzŽSřŠŠÍZrŠŠaÉIPů Ěd17 4 000 Kč optika

Uzlový bod RMKI Hrabůvka '

Objekt , ,

společnosti Junacka, do 14 prac dní od
54. — ' ' 4 000 Kv t'k

OVANET a.s. OstrelagvéaIéStara 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 C Op I a

Uzlový bod RMKI

, Junácká 127

UMOb Stará Bělá ', do 14 prac. dní od .
55. — S , „ 4 000 KV t k

Uzlový bod RMKI Ostrašzlá tara 20 Mbps uzavření dodatku c. 17 C op I a

HZS MSK Výškovická 40, do 14 prac. dní od „ .
56. „ , „ 4 000 K t k

Uzlový bod RMKI Ostrava - Zábřeh 20 Mbps uzavreni dodatku c. 17 C Op I a

Odboje 8,

HZS MSK Ostrava - do 14 prac. dní od „ .
57. 0 M „ , „ 4 000 K t ka

Uzlový bod RMKI Moravská 2 bps uzavreni dodatku c. 17 C op I

Ostrava

ÚMOb Přemyslovců 63, ,

1 .
58. Mariánské Hory Ostrava — 20 Mbps do 4 prac dm Od 4 000 Kč optika Uzlový bod RMKI  Mariánské hory   uzavření dodatku č. 17    

2/4 Dodatek č. 17 ke smlouvé na poskytování služeb elektronických komunikací OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

 

Dodatek

 

Bílovecká 69,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ÚMOb Svinov do 14 prac. dní od
59. , - ' 2 M V , „ 4 000 K“ t'kUzlovy bod RMKI Ostrava Svmov O bps uzavrem dodatku c. 17 c op l a

Ostravská . . ,

60. univerzita 5232525823233 20 Mbps US$112“: $k“ (Žd17 4 000 Kč optika

Uzlový bod RMKI e ' O a “ C'

ÚMOb Lhotka U Splavu 76, do 14 prac. dní od „ .
61. 4 000 K t k

Uzlový bod RMKI Ostrava - Lhotka 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 C op ' a

ÚMOb Radvanice Těšínská 281, do 14 rac dníod

62. a Bartovice Ostrava - 20 Mbps uzavřenípdodatku č 17 4 000 Kč optika

Uzlový bod RMKI Radvanice '

ÚMOb čs. Armády 106, ,

63. Michálkovice Ostrava - 20 Mbps UZŽSřŠÍíZrŠŠaglm (čd17 4 000 Kč optika

Uzlový bod RMKI Michálkovice '

Magistrát města „ ,

P k .

zo
Uzlový bod RMKI ' ' '

ZŠ Hošťálkovice Výhledy 14, do 14 prac. dní od „ .
65. 4 000 K t k

Uzlový bod RMKI Ostrava 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 C op ' a

ÚMOb Moravská , „ , ,

66. Ostrava a Přívoz Nagšzrgllílo' 20 Mbps uZŽSřŽÍípdrššaglfu 2d17 4 000 Kč optika

Uzlový bod RMKI '

OVANET a.s. Hájkova 13, do 14 prac. dní od v .
67. 4 000 K t k

Uzlový bod RMKI Ostrava 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 c Op I a

MP Ostrava Lidická 25 do 14 prac. dní od
68. ' 4 000 Kv t'k

Uzlový bod RMKI Ostrava 20 Mbps uzavření dodatku č. 17 C op | a

69. UMOb Moravska namesti Dr. E. 80 Mbps do 14 prac. dm od 14 900 Kč optika Ostrava a Přívoz  Beneše   uzavření dodatku č. 17   
 

3/4

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, což stvrzují svými

podpisy.

3. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž účastník obdrží dvě a poskytovatel jedno

vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavřeni.

Dodatek č. 17 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava '

Dodatek

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla na straně účastníka rada města

usnesením č. 10643/RM1014/138 ze dne 26.08. 2014.

 

4/4 Dodatek č, 17 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací GSTRAVA! ! !


